ҚАРАҒАҢДЬІ ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ

ШАХТИНСК ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ

«ҚАРЛЫҒАШ» БӨБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ГОРОДА ШАХТИНСКА
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЯСЛИ-САД «КАРЛЫГАШ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

Ш ахтинск қаласы город Ш ахтинск

О принимаемых мерах
по усилению
антикоррупционной
политики

В целях реализации антикоррупционной политики, разрешению и
урегулированию конфликтов ПРИКАЗЫАВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию комплаенс офицера, согласно
приложению №  1 к настоящ ему приказу.

2. Утвердить инструкцию по противодействию коррупции и подкупу для
работников, согласно приложения № 2 к настоящ ему приказу.

3. Утвердить инструкцию по ограничению подарков, представительских
расходов, пожертвований и иных выгод, согласно приложения № 3 к

настоящему приказу.
4. Утвердить Положение по выявлению коррупционных рисков при

заключении договоров, согласно приложения №  4 к настоящему приказу.
5. Утвердить Положение по урегулированию конфликта интересов,

согласно приложения №  5 к настоящему приказу.
6. Утвердить Перечень типовых ситуаций конфликта интересов, согласно

приложения № 6 к настоящему приказу.
7. Утвердить форму уведомления, согласно приложения № 7 к настоящему

приказу.
8. У твердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем

конфликте интересов или о возможности его возникновения, согласно
приложения № 8 к настоящему приказу.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С. Грачева